АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2012г                              № 69                          х. Верхняковский

 О внесении изменений в постановление

 Администрации  Верхняковского сельского

 поселения  от 01.07.2012 г № 47 «О внесении

изменений в постановление  Администрации

 Верхняковского сельского  поселения
от 18.06.2010 № 35 «Об утверждении регламента

по исполнении муниципальной  функции
осуществления земельного контроля за
использованием земель Верхняковского сельского поселения»

               На основании протеста прокуратуры Верхнедонского района  на отдельные положения постановления  Администрации  Верхняковского сельского поселения  от 01.07.2012 г № 47 «О внесении изменений в постановление  Администрации  Верхняковского сельского  поселения  от 18.06.2010 № 35 «Об утверждении регламента по исполнении муниципальной  функции  осуществления земельного контроля за использованием земель Верхняковского сельского поселения»  в целях приведения в соответствие  нормативной базы  Верхняковского сельского поселения:    постановляю:

 1. Внести  в постановление администрации Верхняковского сельского поселения от 01.07.2012 № 47 «О внесении изменений в постановление  Администрации  Верхняковского сельского  поселения  от 18.06.2010 № 35 «Об утверждении регламента по исполнении муниципальной  функции  осуществления земельного контроля за использованием земель Верхняковского сельского поселения» следующие изменения:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования» .

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Верхняковского
         сельского поселения
А.А.Романов